

Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 Banka: Komerční banka, a.s./0100 Číslo účtu: ██████████ S.symbol: 0000000000 Var. symbol: 4998075619 IBAN: CZ1701000001153951700217 S.W.I.F.T.: KOMBCZPP	Fakturační adresa: Městská knihovna T. G. Masaryka Šumperk, příspěvková organiz 28. října 1280/1 78701 Šumperk Banka: Komerční banka, a.s./0100 Číslo účtu: ██████████ S.symbol: 0000000000 Odběratel: Městská knihovna T. G. Masaryka Šumperk, příspěvková organiz 28. října 1280/1 787 01 Šumperk IČ: 65496604 DIČ: CZ65496604 Č.smlouvy: C029703164	
Organizační složka: Radlická 2 150 00 Praha 5 - Smíchov		
Způsob platby: Po dodání K. symbol: 0308		
Číslo objednávky.: 0299017345		
Datum vystavení: 01.07.2019	Datum zdan.plnění: 01.07.2019	Datum splatnosti: 11.07.2019

Označení dodávky:			Cena bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem
Produkt	10 Stravenka	94 500,00 Kč	94 500,00 Kč	0%	94 500,00 Kč
Cena za zprostředkování	10 Stravenka	1,00 %	945,00 Kč	21%	1 143,45 Kč
Doprava PPL		190,00 Kč	190,00 Kč	21%	229,90 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena včetně DPH	Celkem za fakturu	
Produkt	94 500,00 Kč		0,00 Kč	94 500,00 Kč	Uhrazené bank. převodem	0,00 Kč
Služby	1 135,00 Kč	21%	238,35 Kč	1 373,35 Kč	Zůstává uhradit	95 873,35 Kč

Posledním dnem splatnosti se rozumí den připsání vaší platby na náš účet.

Vystavil: Patrik Erben

Detail k faktuře č.: 4998075619

10	90 Kč x	72 ks =	6 480,00 Kč S.č. 00055700929	- 00055701000	10	90 Kč x	205 ks =	18 450,00 Kč S.č. 00055703501	00055703705
10	90 Kč x	273 ks =	24 570,00 Kč S.č. 00055700656	00055700928	10	90 Kč x	500 ks =	45 000,00 Kč S.č. 00055703001	00055703500

Celkem detail **1 050 ks** **94 500,00 Kč**

Produkt	Cena / ks	Počet kusů	Celkem	Služba	Cena / j	Celkem
Stravenka	90	1050	94 500,00 Kč	Cena za zprostředkování - Stravenka	1,00 %	945,00 Kč
Celkem za produkty:			94 500,00 Kč	Doprava PPL	190,00 Kč	190,00 Kč
				Celkem za služby bez DPH:		1 135,00 Kč
				DPH 21% :		238,35 Kč
				Celkem za služby:		1 373,35 Kč
				Celkem za produkty a služby:		95 873,35 Kč